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VUOROVAIKUTUKSEN SIETÄMÄTÖN KEVEYS 

Tuntuuko siltä että ei käy flaksi vaikka tukka on hyvin.  Miksi miehet eivät tajua naisia ja naiset eivät 

ymmärrä miehiä. Miten viestität kehollasi? Miksi jollain on kyky hunajan tavoin hurmata ihmisiä?  Miten 

ihmistä voi manipuloida sanomatta sanaakaan? Onko sinulla joskus olo että jonkun seurassa loppuu happi? 

Tunnistatko työpaikka kiusaajan joka liiskaa sinut sanomatta sanaakaan… 

 

 Valtavan suosion saavuttanut Ismo Apellin vetämä kehonkieli koulutus saapuu Kankaanpäähän. Tämä 

raivoisan hauska parituntinen kätkee kutkuttavan huumorin alle vaikeitakin asioita. Mikä mättää kun 

vuorovaikutus ei toimi parisuhteessa, kavereiden kanssa, tai TYÖYHTEISÖSSÄ, JOSSA 

VUOROVAIKUTUKSEN TOIMIVUUS/TOIMIMATTOMUUS VAIKUTTAA TODELLA LAAJA-ALAISESTI. 

Miten kohtaan puolison, työkaverin tai asiakkaan niin, etten ehdi pilata tilannetta ennen kuin edes suutani 

aukaisen. Mitään et tule oppimaan, mutta takaamme että asia jää vaivaamaan sinua niin pitkään että tulet 

vielä sen oppimaan. Ilon kautta 

 

Luentoiltaman järjestäjänä toimii     

Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry/sulkapallojaosto, www.vammaissulkapallo.fi
 

Luentoiltaman tuotto menee lyhentämättömänä valtakunnallisen vammaissulkapallon 

hyväksi tehtävään työhön. 

Tämän mahdollistaa näyttelijä, ohjaaja, kouluttaja Ismo Apellin pyyteetön luentoiltaman 

vetovastuu.  www.turpatalli.net  

 Tule kokemaan tärkeän ja ajankohtaisen aiheen ympärille rakennettu osin viihteellinen n.2h rupeama. 

Vammaisurheilu ja -liikunta VAU ry:n toiminnanjohtaja Riikka Juntunen tuo tervehdyksen VAU ry:n 

puolesta. 

Pohjanlinnan koulun 8A luokka vanhempineen huolehtii kahvitarjoilusta, jonka tuotolla avustetaan luokan 

leirikouluviikko matkaa Portugaliin 2013 keväällä. Kahvitarjoilu kuuluu paketin hintaan. 

 

Luentoiltamiin osallistuminen tapahtuu yritysten ja yhteisöjen kautta tai keräämällä oma porukka ja näin 

hankkien iltamapaketti. Emme järjestä yksittäislipunmyyntiä tilan rajallisten resurssien vuoksi. 

Luentomaksut: 5 henkilön paketti  200€ 

                      10 henkilön paketti  370€ 

                      25 henkilön paketti  850€ 

 

Mahdollisuus myös tukea vammaissulkapallon toimintaa haluamallaan summalla ja saada näin yrityksen 

banneri www.vammaissulkapallo.fi etusivulle yhteistyökumppaneiden joukkoon. Ottamalla yhteyttä 

allekirjoittaneeseen asia hoituu vaivattomasti. 

 
Tiedustelut: VAU ry/sulkapallojaosto  pj. Juhani Pippuri     p.0505569194         

 s-posti / jussi.pippuri(at)gmail.com 

Kuntoutuskeskus Kankaanpäässä järjestetään 11–12.2.2012 valtakunnallinen vammaissulkapallon 

harjoitusleiri sekä SULKISCUP III osakilpailu. Kaikki kiinnostuneet ovat tervetulleita tutustumaan lajiin.                                                                    
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